
● : 該当のアレルギー物質を含む
▲ : 該当のアレルギー物質を含む、または該当のアレルギー物質を含む他の製品と共通の設備で製造しているかを調査中
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商品分類 商品名

アレルギー物質
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特定原材料のコンタミネーション情報 備考


